Д У М А

 СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021 г. №  74
8-я сессия 6-го созыва

	О признании полномочий депутата

Думы Соболевского муниципального

района Камчатского края 6-го созыва

Третьяковой Светланы Викторовны, главы Устьевого сельского поселения

На основании Постановления Соболевской территориальной избирательной комиссии от 20.09.2021 № 12/5 «О результатах выборов главы Устьевого сельского поселения», Устава Соболевского муниципального района, Регламента Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва, Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:

Признать полномочия депутата Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва с 23 ноября 2021 г.:

	- Третьяковой

Светланы Викторовны

	- главы Устьевого сельского поселения

Заместитель председателя Думы Соболевского
муниципального района

                В.И. Сапожков